Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2009

                                                               № 67
с. Партизанское

О внесении изменений в план мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Волочаевского сельского поселения на 2009 год
Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в план мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Волочаевского сельского поселения на 2009 год утвержденный решением Собрания депутатов от 23.12.2008 № 35, следующие изменения:

- в столбце 4 «Капитальные вложения (рублей)» числа «50000»; «27000»; «23000» заменить соответственно числами «31000»; «30000»; «1000».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е.Кириленко